Протокол № 25/18.10.2018 г. на Пленума на Висшия съдебен съвет), както 

следва: 

1. В т. 3. „Определяне на предполагаемия срок на годност” се 

прави следното изменение: 

думата „1000 лв.“ се заменя с „520 (петстотин и двадесет) евро“; 

думата „1500 лв.“ се заменя с „1500 (хиляда и петстотин) евро“. 

2. В т. 8.4.6. се правят следните допълнения и изменения: 

след думите „7993 „Увеличение на материални запаси от други 

събития“ се добавя „Считано от 01.01.2026 г.“; 

думите „задбалансово по сметка 9909 „Активи в употреба, 

изписани като разход“ се заменят с „балансово по сметка 2041 „Компютри и

[...]

развитие на софтуер за ускорено създаване и възпроизвеждане на актове и 

други документи чрез диктовка и автоматично конвертиране на гласов 

запис в текст (voice-to-text) и съпътстващи системи за обработка“ с две 

обособени позиции, с обща прогнозна стойност на поръчката 10 462 200 лв. 

(десет милиона четиристотин шестдесет и две хиляди и двеста лева) без 

ДДС или 12 554 640 лв. (дванадесет милиона петстотин петдесет и четири 

хиляди и шестстотин и четиридесет лева) с включен ДДС: 

25.1.1. По обособена позиция № 1 „Извънгаранционна поддръжка 

на софтуер за ускорено създаване и възпроизвеждане на актове и други 

документи чрез диктовка и автоматично конвертиране на гласов запис в 

текст (voice-to-text) и съпътстващи системи за обработка“ чрез открита по 

вид процедура, със срок на изпълнение на договора от 48 месеца, при 

прогнозна стойност до 4 181 940 (четири милиона сто осемдесет и една 

хиляди деветстотин и четиридесет) лв. без ДДС или 5 018 328 (пет 

милиона и осемнадесет хиляди триста двадесет и осем) лв. с ДДС, както и 

да възложи поръчката, като подпише договор с избрания изпълнител, или да 

я прекрати, както и с право по чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените 

поръчки (ЗОП) и чл. 11, ал. 2, т. 8 от Правилника за организация на 

дейността на Висшия съдебен съвет и на неговата администрация да

[...]

ускорено създаване и възпроизвеждане на актове и други документи чрез 

диктовка и автоматично конвертиране на гласов запис в текст (voice-to-

text) и съпътстващи системи за обработка“, чрез открита по вид процедура, 

със срок на изпълнение на договора от 48 месеца, при прогнозна стойност 

до 6 280 260 (шест милиона двеста и осемдесет хиляди двеста и 

шестдесет) лв. без ДДС или 7 536 312 (седем милиона петстотин тридесет 

и шест хиляди триста и дванадесет) лв. с ДДС, както и да възложи 

поръчката, като подпише договор с избрания изпълнител, или да я 

прекрати, както и с право по чл. 7, ал. 1 от ЗОП и чл. 11, ал. 2, т. 8 от 

Правилника за организация на дейността на Висшия съдебен съвет и на 

неговата администрация да делегира правомощието си на възложител в

[...]

„Поддръжка и развитие на софтуер за ускорено 

създаване и възпроизвеждане на актове и други документи чрез диктовка и 

автоматично конвертиране на гласов запис в текст (voice-to-text) и 

съпътстващи системи за обработка“ за срок от 48 месеца, при прогнозна 

стойност до 10 462 200 лв. (десет милиона четиристотин шестдесет и две 

хиляди и двеста лева) без ДДС или 12 554 640 лв. (дванадесет милиона 

петстотин петдесет и четири хиляди шестстотин и четиридесет лева) с 

включен ДДС, както и да възложи поръчката, като подпише договор с 

определения за изпълнител, или да прекрати процедурата, както и с 

правото по чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и чл. 11, 

ал. 2, т. 8 от Правилника за организация на дейността на Висшия съдебен

[...]

поддръжка на софтуер за ускорено създаване и възпроизвеждане на актове и 

други документи чрез диктовка и автоматично конвертиране на гласов запис в 

текст (voice-to-text) и съпътстващи системи за обработка“, със срок на 

изпълнение на договора от 48 месеца, при прогнозна стойност до 

1 649 223,09 евро (един милион шестстотин четиридесет и девет хиляди двеста 

двадесет и три и 0,09 евро) без ДДС, както и да възложи поръчката, като 

подпише договор с избрания изпълнител, или да прекрати процедурата, както и 

с право по чл. 7, ал. 1 от ЗОП и чл. 11, ал. 2, т. 8 от Правилника за организация 

на дейността на Висшия съдебен съвет и неговата администрация да определи